
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от « 27 » октября 2016 года	 № 33

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального 
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального 
района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского 

городского поселения  № 42 от 26.12.2011 г.)
В целях приведения Положения об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчин-

ского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения  
№ 42 от 26.12.2011 г.) в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 14 Федерального 
закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 6, п. 1 ст. 8 Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», Уставом муни-
ципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского по-
селения  № 42 от 26.12.2011 г.), изложив п. 2.2.20. в следующей редакции:

«участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых комму-
нальных отходов».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального об-
разования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского городского поселения   	  О.А. Воропаева


